

IN-Cloud Aps

Havnen 35, 1
7700 Thisted

Årsrapport
1. oktober 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Mads Nordstrand Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IN-Cloud Aps

Havnen 35, 1

7700 Thisted

Telefonnummer: 40861887

e-mailadresse: mads@nordstrandconsult.dk

CVR-nr: 38977466

Regnskabsår: 01/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg og implementering af Cloud baserede IT løsninger samt konsulent bistand i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -20.889 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 85.630 og en egenkapital på kr. 29.111.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da dette er opstartsåret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		25.799
Personaleomkostninger		-51.169
Resultat af ordinær primær drift		-25.370
Øvrige finansielle omkostninger		-942
Ordinært resultat før skat		-26.312
Skat af årets resultat		5.423
Årets resultat		-20.889
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-20.889

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		5.423
Deposita		13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.923
Anlægsaktiver i alt		18.923
Andre tilgodehavender		8.632
Periodeafgrænsningsposter		5.400
Tilgodehavender i alt		14.032
Likvide beholdninger		52.675
Omsætningsaktiver i alt		66.707
Aktiver i alt		85.630

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-20.889
Egenkapital i alt		29.111
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		56.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.519
Gældsforpligtelser i alt		56.519
Passiver i alt		85.630

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-20.889	-20.889
Egenkapital, ultimo	50.000	-20.889	29.111

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1